

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Изобильненскрайгаз"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	218	98	0	91	0	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	197	115	0	108	0	7	0	0	0
из них женщин	37	16	0	16	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Ремонтно-эксплуатационная служба г.Изобильный																							
24	Старший мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134А (26А)	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135А (26А)	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136А (26А)	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Электросварщик	3.1	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
61	Электросварщик	3.1	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29	Машинист экскаватора одноковшового	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138A (33A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A (33A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A (33A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A (141A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (2 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144A (143A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (2 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145A (143A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (2 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146A (32A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147A (32A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149A (148A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
150А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151А (150А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Штукатур	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Штукатур	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Плетник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийно-диспетчерская служба																							
45	Старший мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба строительно-монтажных работ																							
154	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Газосварщик	3.2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Автотранспортная служба																							
56	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационный участок в пгт. Рыдвяный																							
67	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд)(ВДГО)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)(ВДГО)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд)(ГРП)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)(ГРП)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Птичьё																							
75	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Газосварщик	3.2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
81	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд) (ВДГО)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд) (ВДГО)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд) (ГРП)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Тишенское																							
82	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Газосварщик	3.2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
84	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
167	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд)(ГРП)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд)(ВДГО)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационный участок в с.Московское																							
94	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Газосварщик	3.2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
168	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Машинист экскаватора одноковшового	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд)(ГРП)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)(ГРП)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд)(ВДГО)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Слесарь аварийно-восстановительных работ (2 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационный участок в ст.Новотроицкая																							
101	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Машинист экскаватора одноковшового	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Газосварщик	3.2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
172	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (2 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
104	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд)(ГРП)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)(ГРП)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Слесарь аварийно-восстановительных работ (2 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд)(ВДГО)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)(ВДГО)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176А (108А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)(ВДГО)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного
директора-главный инженер

(должность)

(подпись)

Васильев Ю.В.

(Ф.И.О.)

12.10.20г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПТО

(должность)

(подпись)

Пучкова А.Н.

(Ф.И.О.)

12.10.20г

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Пшетоцкая И.И.

(Ф.И.О.)

12.10.20г

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Степаненко А.Н.

(Ф.И.О.)

12.10.20г

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Аверкин А.С.

(Ф.И.О.)

12.10.20г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4258

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тищенко Роман Юрьевич

(Ф.И.О.)

25.09.2020

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Изобильненскрайгаз"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Ремонтно-эксплуатационная служба г.Изобильный					
31. Электрогазосварщик	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	Окончить действия мероприятия	Ремонтно-эксплуатационный участок в г. Изобильный	
	Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора	Окончить действия мероприятия	Ремонтно-эксплуатационный участок в г. Изобильный	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Окончить действия мероприятия	Ремонтно-эксплуатационный участок в г. Изобильный	
61. Электрогазосварщик	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	Окончить действия мероприятия	Ремонтно-эксплуатационный участок в г. Изобильный	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Окончить действия мероприятия	Ремонтно-эксплуатационный участок в г. Изобильный	
	Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора	Окончить действия мероприятия	Ремонтно-эксплуатационный участок в г. Изобильный	
Аварийно-диспетчерская служба					
Служба строительно-монтажных работ					
157. Газосварщик	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	Окончить действия мероприятия	Служба строительно-монтажных работ	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Окончить действия мероприятия	Служба строительно-монтажных работ	
Автотранспортная служба					
Ремонтно-эксплуатационный участок в пгт. Рыздвяный					
Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Птичь					
76. Газосварщик	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	Окончить действия мероприятия	Ремонтно-эксплуатационный участок с. Птичь	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Окончить действия мероприятия	Ремонтно-эксплуатационный участок с. Птичь	

Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Тищенское				
83. Газосварщик	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	Оказание действия электродами	Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Тищенское
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Оказание действия электродами	Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Тищенское
Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Московское				
100. Газосварщик	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	Оказание действия электродами	Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Московское
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Оказание действия электродами	Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Московское
Ремонтно-эксплуатационный участок в ст. Новотроицкая				
103. Газосварщик	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	Оказание действия электродами	Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Новотроицкая
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Оказание действия электродами	Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Новотроицкая

Дата составления: 25.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного директора-главный инженер

(должность)

(подпись)

Васильев Ю.В.

(Ф.И.О.)

12.10.20г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПТО

(должность)

(подпись)

Пучкова А.Н.

(Ф.И.О.)

12.10.20г

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Пшетоцкая И.И.

(Ф.И.О.)

12.10.20г

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Степаненко А.Н.

(Ф.И.О.)

12.10.20г

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Аверкин А.С.

(Ф.И.О.)

12.10.20г

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4258

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тищенко Роман Юрьевич

(Ф.И.О.)

25.09.2020

(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Бухгалтерия																							
12	Бухгалтер I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177А (14А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономическая группа																							
178	Ведущий экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Экономист по финансовой работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа промышленной безопасности, охраны труда и экологии																							
23	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																							
17	Начальник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Техник (6 разряд)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Техник (7 разряд)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179А (20А)	Техник (7 разряд)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектно-сметная группа																							
180	Техник-проектировщик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба защиты от коррозии																							
34	Инженер-энергетик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Монтер по защите трубопроводов от коррозии (5 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181А (36А)	Монтер по защите трубопроводов от коррозии (5 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Монтер по защите трубопроводов от коррозии (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Монтер по защите трубопроводов от коррозии (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба ВДГО																							
38	Старший мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183А (41А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184А (41А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Ремонтно-эксплуатационный участок в х. Спорный																							
87	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационный участок в ст. Каменобродской																							
89	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203A (90A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд)(ВДГО)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Слесарь аварийно-восстановительных работ (2 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационный участок в п. Передовой																							
109	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206A (111A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)(ГРП)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд) (ВДГО)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Подлужное																							
115	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (2 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
208	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (2 разряд) (ВДГО)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)(ГРП)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационный участок в ст. Староизобильная																							
120	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211А (210А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряд) (ГРП)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Слесарь аварийно-восстановительных работ (2 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационный участок в ст. Баклановская																							
125	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)(ГРП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)(ВДГО)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационный участок в ст. Рождественская																							
129	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
130А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212А (130А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряд)(ГРП)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряд)(ВДГО)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного директора-главный инженер

(должность)

(подпись)

Васильев Ю.В.

(Ф.И.О.)

12.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПТО

(должность)

(подпись)

Пучкова А.Н.

(Ф.И.О.)

12.10.2020

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Пшетоцкая И.И.

(Ф.И.О.)

12.10.2020

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Степаненко А.Н.

(Ф.И.О.)

12.10.2020

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Аверкин А.С.

(Ф.И.О.)

12.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4258

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тищенко Роман Юрьевич

(Ф.И.О.)

25.09.2020

(дата)